

#### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области

# Первый заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области Николай Ерофеев проведет прием граждан в поселке Антропово



30 октября 2012 года с 10 до 11 часов по адресу: поселок Антропово Костромской области, улица Свободы, дом 7 первый заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области Николай Ерофеев проведет личный прием граждан по вопросам, относящимся к компетенции Следственного комитета России.

29 Октября 2012

Адрес страницы: <a href="https://kostroma.sledcom.ru/news/item/804882">https://kostroma.sledcom.ru/news/item/804882</a>



## Официальный сайт

# Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Костромской области